Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO V Nº 683-EXTRA CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 2 de outubro de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E

TURISMO ....................................................................... 1

EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 128/2025 ... 1

EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 127/2025 ... 1

EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº

128/2025

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 095/2025, PROC. ADMIN. Nº 132/2025.

PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E

TURISMO DE CACHOEIRINHA – TO, pessoa jurídica de direito

público, inscrita no CNPJ nº 19.859.988/0001-77 e a empresa

AUTO PEÇAS MACEDO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº

57.343.707/0001-18. A rescisão contratual a partir de 02 de

outubro de 2025. O presente distrato se deu por interesse mútuo e

amigável entre a CONTRATANTE e a CONTRATADA, sob os

termos constantes deste instrumento, revogam-se, portanto, a

partir da assinatura deste, todas as cláusulas do referido contrato

de prestação de serviços sendo o objeto AQUISIÇÃO DE PNEUS

NOVOS E CÂMARAS DE AR DE PRIMEIRA LINHA,

DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA

DE VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE E TURISMO DE CACHOEIRINHA – TO. Têm

entre si, justo e acordado o presente DISTRATO, referente ao

contrato de prestação de serviços nº 128/2025.  O presente distrato

passa a vigorar entre as partes a partir da assinatura do mesmo,

sendo irrevogável e irretratável, não cabendo arrependimento das

partes, obrigando-se por si, seus herdeiros e sucessores.

Município de Cachoeirinha - TO, 02 de outubro de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO

CÍCERO MARINHO LEÃO

Gestor Municipal

EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº

127/2025

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 094/2025, PROC. ADMIN. Nº 131/2025.

PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E

TURISMO DE CACHOEIRINHA – TO, pessoa jurídica de direito

público, inscrita no CNPJ nº 19.859.988/0001-77 e a empresa

AUTO PEÇAS MACEDO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº

57.343.707/0001-18. A rescisão contratual a partir de 02 de

outubro de 2025. O presente distrato se deu por interesse mútuo e

amigável entre a CONTRATANTE e a CONTRATADA, sob os

termos constantes deste instrumento, revogam-se, portanto, a

partir da assinatura deste, todas as cláusulas do referido contrato

de prestação de serviços sendo o objeto CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E MECÂNICA

EM GERAL, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS

DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO

DE CACHOEIRINHA – TO. Têm entre si, justo e acordado o

presente DISTRATO, referente ao contrato de prestação de

serviços nº 127/2025.  O presente distrato passa a vigorar entre as

partes a partir da assinatura do mesmo, sendo irrevogável e

irretratável, não cabendo arrependimento das partes, obrigando-se

por si, seus herdeiros e sucessores.

Município de Cachoeirinha - TO, 02 de outubro de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO

CÍCERO MARINHO LEÃO

Gestor Municipal

  .

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 683-EXTRA

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E

TURISMO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20683.docx%23_Toc213772915
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20683.docx%23_Toc213772915

		2025-10-02T23:47:54-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144